cómputo de los compromisos asumidos por convenio urbanístico suscrito  el  30 de 
septiembre de 2005.

Tercero.-  Incautar  el  aval  presentado  por  Caja  de Ahorros  y  Monte  de  Piedad  de 
Zaragoza, Aragón y Rioja (Ibercaja), con CIF-G-50000652, por importe de TREINTA 
MIL CIENTO CUARENTA Y TRES EUROS (30.143,00€), como garantía del siete por 
ciento de los gastos de urbanización de la Unidad de Actuación SUE-05B, inscrito el 5 
de julio de 2005, bajo el número 123.041.

Cuarto.-  Otorgar  audiencia  por  plazo  de  quince  días  al  urbanizador  Urbas  Grupo